
Częstochowa, dn. 21.12.2021 r.

SO.261.1.7.2021.MZ
Nr w rejestrze zamówień publicznych

OGŁOSZENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

Zamawiający na podstawie art. 253 ust. 1 i ust. 2 uprzejmie informuje, o wyniku postępowania
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 ustawy z dnia 11 września
2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021, poz 1129)  pn.:  „Świadczenie usług w postaci
schronienia  w  schronisku  dla  osób  bezdomnych  oraz  schronienia  w  schronisku  z  usługami
opiekuńczymi dla osób bezdomnych przebywających na terenie miasta Częstochowy (4 części)”

Część I – Prowadzenie schroniska dla średniomiesięcznie 75 osób bezdomnych

Jako najkorzystniejszą uznano ofertę firmy: 
Stowarzyszenie Wzajemnej Pomocy „Agape”
ul. Piłsudskiego 41/43
42-202 Częstochowa
Cena oferty: 985 500,00 zł brutto

Uzasadnienie wyboru:

W  trakcie  prowadzonego  postępowania  ustalono,  że  Wykonawca  spełnia  warunki  udziału
w postępowaniu,  a  złożona  oferta  nie  podlega  odrzuceniu.  W  wyniku  przeprowadzonej  oceny
w ustalonych kryteriach (cena – znaczenie 60 %, warunki lokalowe – znaczenie 20 % oraz lokalizacja
schroniska – znaczenie 20 %), oferta uzyskała największą liczbę punktów – 85,00 punktów zgodnie ze
wzorem określonym w rozdziale XIX SWZ. 

W postępowaniu złożono: 1 ofertę, z czego odrzucono: 0 ofert i wykluczono: 0 wykonawców. 

Lp. Nazwa Wykonawcy
Cena 

(brutto pln)

Kryteria oceny ofert

Punktacja
łącznaCena 

(60 %)

Warunki
lokalowe 

(20 %)

Lokalizacja
schroniska 

(20 %)

1

Stowarzyszenie Wzajemnej 
Pomocy „Agape”
ul. Piłsudskiego 41/43
42-202 Częstochowa

985 500,00 60,00 5,00 20,00 85,00

Część II – Prowadzenie schroniska dla średniomiesięcznie 60 osób bezdomnych

Jako najkorzystniejszą uznano ofertę firmy: 
Caritas Archidiecezji Częstochowskiej
ul. Staszica 5
42-200 Częstochowa
Cena oferty: 786 210,00 zł brutto

Sekcja Organizacyjna
tel. 34 372 42 38                                                           
przetargi@mops.czestochowa.pl

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Częstochowie
ul. Polskiej Organizacji Wojskowej 2, 42-217 Częstochowa
tel. 34 372 42 00, fax 34 372 42 50                                
mops@czestochowa.um.gov.pl

www.mops.czestochowa.pl



Uzasadnienie wyboru:

W  trakcie  prowadzonego  postępowania  ustalono,  że  Wykonawca  spełnia  warunki  udziału
w postępowaniu,  a  złożona  oferta  nie  podlega  odrzuceniu.  W  wyniku  przeprowadzonej  oceny
w ustalonych kryteriach (cena – znaczenie 60 %, warunki lokalowe – znaczenie 20 % oraz lokalizacja
schroniska – znaczenie 20 %), oferta uzyskała największą liczbę punktów – 85,00 punktów zgodnie ze
wzorem określonym w rozdziale XIX SWZ. 

W postępowaniu złożono: 1 ofertę, z czego odrzucono: 0 ofert i wykluczono: 0 wykonawców. 

Lp. Nazwa Wykonawcy
Cena 

(brutto pln)

Kryteria oceny ofert

Punktacja
łącznaCena 

(60 %)

Warunki
lokalowe 

(20 %)

Lokalizacja
schroniska 

(20 %)

1

Caritas Archidiecezji 
Częstochowskiej
ul. Staszica 5
42-200 Częstochowa

786 210,00 60,00 5,00 20,00 85,00

Część III – Prowadzenie schroniska dla średniomiesięcznie 50 osób bezdomnych

Jako najkorzystniejszą uznano ofertę firmy: 
Fundacja Chrześcijańska „Adullam”
ul. Krakowska 34
42-202 Częstochowa
Cena oferty: 638 750,00 zł brutto

Uzasadnienie wyboru:

W  trakcie  prowadzonego  postępowania  ustalono,  że  Wykonawca  spełnia  warunki  udziału
w postępowaniu,  a  złożona  oferta  nie  podlega  odrzuceniu.  W  wyniku  przeprowadzonej  oceny
w ustalonych kryteriach (cena – znaczenie 60 %, warunki lokalowe – znaczenie 20 % oraz lokalizacja
schroniska – znaczenie 20 %), oferta uzyskała największą liczbę punktów – 85,00 punktów zgodnie ze
wzorem określonym w rozdziale XIX SWZ. 

W postępowaniu złożono: 1 ofertę, z czego odrzucono: 0 ofert i wykluczono: 0 wykonawców. 

Lp. Nazwa Wykonawcy
Cena 

(brutto pln)

Kryteria oceny ofert

Punktacja
łącznaCena 

(60 %)

Warunki
lokalowe 

(20 %)

Lokalizacja
schroniska 

(20 %)

1
Fundacja Chrześcijańska „Adullam”
ul. Krakowska 34
42-202 Częstochowa

786 210,00 60,00 5,00 20,00 85,00

Część IV
Prowadzenie schroniska z usługami opiekuńczymi dla średniomiesięcznie 45 osób

bezdomnych

Jako najkorzystniejszą uznano ofertę firmy: 
Stowarzyszenie Wzajemnej Pomocy „Agape”
ul. Piłsudskiego 41/43
42-202 Częstochowa
Cena oferty: 1 314 000,00 zł brutto

Uzasadnienie wyboru:

W  trakcie  prowadzonego  postępowania  ustalono,  że  Wykonawca  spełnia  warunki  udziału
w postępowaniu,  a  złożona  oferta  nie  podlega  odrzuceniu.  W  wyniku  przeprowadzonej  oceny
w ustalonych kryteriach (cena – znaczenie 60 %, warunki lokalowe – znaczenie 20 % oraz lokalizacja

Strona 2 z 3



schroniska – znaczenie 20 %), oferta uzyskała największą liczbę punktów – 85,00 punktów zgodnie ze
wzorem określonym w rozdziale XIX SWZ. 

W postępowaniu złożono: 1 ofertę, z czego odrzucono: 0 ofert i wykluczono: 0 wykonawców. 

Lp. Nazwa Wykonawcy
Cena 

(brutto pln)

Kryteria oceny ofert

Punktacja
łącznaCena 

(60 %)

Warunki
lokalowe 

(20 %)

Lokalizacja
schroniska 

(20 %)

1

Stowarzyszenie Wzajemnej 
Pomocy „Agape”
ul. Piłsudskiego 41/43
42-202 Częstochowa

1 314 000,00 60,00 10,00 20,00 90,00

Dziękujemy za złożenie oferty i udział w postępowaniu. 

Strona 3 z 3


